Genus fere æquo jure aut ad Chondrieas aut ad Rhodomeleas referendum videretur.

Ut autem sunt characteribus ex sphærosporarum generatione petitis, quibus potissimum dignoscendas credidi Chondriearum et Rhodomelearum Genera; ita sphærosporis novi Generis evidentissime demonstratum putavi illud ad Chondrieas referendum esse, utpote in hac dispositione nullam omnino tendentiam ad ea organa Rhodomelearum vidi quæ ubi quam maxime evoluta sub forma stichidiorum adesse constat. In *Husseyæ* nimirum ramuli sphærosporiferi quasi proprii proveniunt laterales et breves, nunc singuli, nunc pauca fasciculum lateralem formantes in ramis frondium elongatis — ita sua dispositione cystocarpiorum fasciculos laterales referentes; at hi ramuli obovato-clavati et torulosi, et in his torulis — præcipue cellulis angulatis cinctæ — sphærosporæ generantur immersæ, et vix ordine quodam conspicuo dispositæ.

Characteribus his Generis novi cognitis non potui quin Genus novum et Chondrieis proximum et ut putarem totius familiæ supremum considerarem. His vero ducentibus characteribus quoque inquirendum restare, anne Chondriopside, quas olim Rhodomeleis proximas judicavi, quoque ad Chondrieas revocandas esse, assumendum videretur.

Novum hoc Genus tum sua structura frondis, tum characteribus a formatione et dispositione partium fructificationis deductis describenti, mihi adhuc paucæ de hoc animadvertisenda adparuerunt.

Quoad ipsam structuram Generis meminisse placet hanc in hoc Genere contextam fieri cellulis quasi duplicitis generis, aliis quasi principalibus, aliis intercalaribus, quasi ad majores continendas ut videretur aptissimis. Ejusmodi structuram in pluribus aliis Floridearum Typis obvenire hodie constat, atque qualenam hanc in haud paucis hodie mihi cognitam habeo, eandem suspicarer potius indicare complicationem quandam structuræ sibi propriam, in singulis Typis animadvertisendam, potius quam affinitatis indicium, qua ducente Genera alia ita congruentia invicem affinitate juncta viderentur. Et hoc quidem eo evidentius hoc loco

mihi adparuisse, quo magis Typicam plantam novi Generis suis aliis characteribus, et habitualibus et a partibus fructiferis deductis, quam evidentissime Genus rite Chondrioideum mihi demonstratum dicerem. Sin vero insuper Genus ita Chondrioideum, quoque sua dispositione partium fructificationis aliis Chondriearum Generibus quasi superius adparuit, statuendum forsan quoque cuidam videretur, structuram dictam suo quoque loco indicare potius evolutionis gradum, quam affinitatis indicium inter Genera, quæ consimili evolutionis gradu plus minus analoga viderentur. Husseyam igitur Laurenciæ affinitate proximam, at Genus sistere huic quasi superius, tum ipsa structura frondis, tum characteribus partium fructificationis, quæ in Husseya proveniunt quasi in partibus propriis, ad ea generanda destinatis.